
 
 

   

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 6 

 

ZADAVATEL:  Středočeský kraj 

Sídlem:   Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

IČO:    708 91 095 

Zastoupený:  Martinem Hermanem, radním pro oblast investic a veřejných zakázek 

 

 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

 

„III/1024 Řitka, most přes D4 ev. č. 1024-1 – Stavba“ 

 

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), poskytuje níže uvedené 

vysvětlení zadávací dokumentace. 
 
Zadavatel poskytuje odpověď na níže uvedené dotazy: 

 

Dotaz č. 1: 
„Zhotovitel neshledal rozdíl mezi dodatečnou informací č. 4 a opravenou dodatečnou informací č. 
4 – oprava. Může zadavatel objasnit, v čem spočívá rozdíl mezi dodatečnou informací č. 4 a 
dodatečnou informací č. 4 - oprava?“ 
 
Odpověď Zadavatele: 
Zadavatel informuje dodavatele, že vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 a vysvětlení 
zadávací dokumentace č. 4 – oprava je, co se obsahu týká totožné. Ve vysvětlení zadávací 
dokumentace č. 4 – oprava Zadavatel nahrál toto vysvětlení včetně příloh, které 
v původním vysvětlení zadávací dokumentace nahrál pouze mezi dokumenty a nikoliv 
spolu s vysvětlením zadávací dokumentace. 

 
 
Dotaz č. 2:  
„Zhotovitel se po řádném zpracování celkové ceny díla domnívá, že předpokládaná hodnota 
veřejné zakázky je stanovená nízko a neodpovídá aktuální cenové úrovni. Z jaké cenové úrovně 
vycházel zadavatel při stanovení hodnoty veřejné zakázky? Pokud zadavatel vycházel z 
neaktuální cenové hladiny, upraví předpokládanou hodnotu veřejné zakázky?“ 

 
Odpověď Zadavatele: 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky vychází z cenové úrovně 2018 třídníku OTSKP-
SPK. Tato cenová úroveň byla aktuální v době vypsání veřejné zakázky. Samotným 
přeceněním třídníkových položek do nedávno zveřejněné cenové úrovně 2019 dochází jen 
k nevýznamnému navýšení ceny o cca 1,7%. Zadavatel proto nebude upravovat 
předpokládanou hodnotu veřejné zakázky. 
 

Dotaz č. 3:  
„V příloze ZD č. 4 - Čestné prohlášení ke splnění kvalifikace, jsou uvedeny jen 3 osoby na 

prokázání kvalifikace. Pozice Geotechnika, která je uvedena v Zadávací dokumentaci bod 9.5.2.2 

c), v čestném prohlášení není uvedena. Upraví zadavatel Přílohu č. 4 nebo máme prokázat tuto 

kvalifikaci na zvláštním listu?“ 



 
 

   

Odpověď Zadavatele: 
Zadavatel jako přílohu tohoto vysvětlení zadávací dokumentace č. 6 přikládá aktualizované 

čestné prohlášení rozšířené o osobu Geotechnika. 

 

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. Nová lhůta pro podání nabídek je uvedena 

na profilu zadavatele. 

 
V Praze  
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